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VAKK järjestää aikuiskoulutusta sähkö-, tietotekniikka-, koneistus-, hitsaus-, rakentaminen, talotekniikka ja turval-
lisuus, kielet ja monikulttuurisuus-, sosiaali- ja terveys-, matkailu-, ravitsemis- ja puhtausala, liiketalous ja yrittä-
jyys- ja johtaminen ja kehittäminen -aloilta. Koulutus on monimuotokoulutusta työn ohessa, iltaopiskeluna tai ns. 
normaalina päiväopetuksena. Koulutusjaksosta riippuen koulutusta järjestetään suomen, ruotsin tai englannin 
kielillä. Kaikki tutkinnot suoritetaan näyttötutkintoina.

TekniSteppi - Tekniikan 
alaa tutuksi 

 

			   Oletko aina halunnut 	  

			t   ietää mikä on  

			   proportionaaliventtiili tai  

			   mihin laserlinjauslaitetta  

			   käytetään? 

			   Tule tutustumaan tekniikan  

			   alaan ja sen koulutuksiin!? 

 

Tavoite 

Tavoitteena on antaa perustietoa tekniikan alan ammateista, työ- 

tehtävistä, työnantajien vaatimuksista sekä koulutusvaihtoehdoista. 

Ryhmäohjauksen, henkilökohtaisen ohjauksen ja alan työtehtäviin 

tutustumisen avulla voit kartoittaa omia valmiuksiasi suuntautua 

tekniikan alalle. 

 

kohderyhmä 

Työttömät ja työttömyysuhan alaiset sekä ammattia vaihtamassa 

olevat työttömät henkilöt. Koulutuksen sisällöt lähtevät aivan 

alkeista, eli koulutus ei edellytä aikaisempaa tekniikan alan 

tuntemusta. Koulutus sopii sekä naisille että miehille – sinulle,  joka 

haluat tutustua metalli, rakennus tai sähköalaan yleisesti sekä 

tekniikan alan koulutusmahdollisuuksiin.  

 

Sisältö 

Tekniikan aloilla (hitsaus, koneistus, sähkö ja rakennus) 

järjestettävään koulutukseen, työskentelyyn ja työn sisältöihin, 

työvälineisiin sekä materiaaleihin tutustuminen. Lisäksi käydään 

läpi alan koulutusvaihtoehdot sekä työllisyystilanne. Opiskelijoilla 

on mahdollisuus suorittaa koulutuksen aikana työturvallisuuskortti. 

Koulutuksen aikana on mahdollisuus tutustua alan työtehtäviin 

tekemällä rakennustyö-, sähkötyö-, hitsaus- ja koneistusharjoituksia 

oppilaitoksen uudessa työhallissa. Koulutuksen aikana 

tehdään tutustumiskäyntejä yrityksiin. Lisäksi koulutus sisältää 

työnhakuvalmennusta sekä henkilökohtaista ohjausta.  

 

koulutuksen toteutus ja koulutuspaikka 

Koulutus toteutetaan päiväopiskeluna ja se sisältää lähi- ja etä-

opiskelua. Koulutuspaikkana ovat Vaasan aikuiskoulutuskeskuksen 

uudet tilat, osoite: Sepänkyläntie 16. 

Aikataulu 

Koulutuksen kesto: hopsin mukaan, aluksi kaikille yhteinen 

jakso 10 viikkoa. Koulutus alkaa 19.9.2011. 

 

Hakeutuminen 

Koulutukseen hakeudutaan työ- ja elinkeinotoimiston tai 

Internetin www.mol.fi/koulutukset -sivujen kautta. 

 

Lisätietoja 

Susanna Pakkala, puh. 040 128 1936,  

sähköposti: susanna.pakkala@vaasa.fi.

 

 

 

 

Koulutus rahoitetaan Euroopan sosiaalirahaston (ESR) osarahoittamasta  
Balanssi-Balans hankkeesta F10881.

Balanssi
Balans


